А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «12»  апреля  2022г.                                                                                          № 17
Об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Манино» за первый квартал 2022 года.
           В соответствии со ст. 81, ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Манино» и резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Манино» за первый квартал 2022 года, администрация сельского поселения «Деревня Манино»
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за первый квартал 2022года:
- по доходам в сумме 2095664,19 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2072237,97 рублей;
- по кассовым расходам в сумме 916720,05 рублей;
- профицитом  бюджета 2979092,60 рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за первый квартал 2022 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за первый квартал 2022 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
     4.Утвердить сведения о  численности муниципальных служащих сельского поселения «Деревня Манино» и  фактические затраты на их денежное содержание согласно приложения №3 к настоящему постановлению.
5. За первый квартал 2022 года распоряжений на использование денежных средств резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Манино» не издавалось.
6. По одному экземпляру отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за первый квартал 2022 года направить в комиссию по бюджету, финансам, налогам Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» и контрольно-счетную палату муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
  7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Врио главы администрации
сельского поселения«Деревня Манино»                                          Ю.Ю. Беляева